

Vartman Pravah



**પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ**  
(CIN L25206DD1993PLC001470)  
રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૯૮/૪, પ્રાઈમા હાઉસ,  
દમણ ઈન્ડ. એસ્ટેટ, કડૈયા, નાની દમણ  
(સંઘપ્રદેશ દમણ) - ૩૯૬ ૨૧૦.  
ફોન.નં. ૦૨૬૦-૨૨૨૧૮૪૫,  
ફેક્સ: ૦૨૬૦-૨૨૨૧૮૪૫  
ઈમેઈલ: investor@primaplastics.com  
www.primaplastics.com

**જાહેર સૂચના**  
આથી જાહેર સૂચના આપવામાં આવે છે કે, ૨૦૧૫ના સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (બરણાની જવાબદારીઓ અને પ્રગટીકરણની જરૂરિયાતો)ના નિયમન ક્રમાંક ૪૭ સાથે વ્યાજના નિયમન ૨૯ની જોગવાઈઓ મુજબ, સર્વેએ એ ધ્યાને લેવું કે, કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટરોની બેઠક તા. ૧૩મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ને મંગળવારે મળનાર છે; જેમાં અન્ય બાબતોની સાથે ૩૦મી જૂન, ૨૦૧૯ના પૂરા થતા ત્રિમાસિક ગણના હિસાબી ચકાસણી ન કરાયેલ નાણાકીય પરિણામો ઉપર વિચારણા કરવા તથા તેને મંજૂરી આપવાની બાબત હાથ ધરનાર છે. આ સૂચનાની માહિતી કંપનીની વેબસાઈટ [www.primaplastics.com](http://www.primaplastics.com) પર અને કંપનીના શેર જ્યાં નોંધાયેલા છે, તે શેર બજારની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

**પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ વતી**  
**ભાસ્કર એમ. પારેખ**  
**ચેરમેન**  
**DIN No.: 00166520**  
**તારીખ: ૦૨-૦૮-૨૦૧૯**  
**સ્થળ : મુંબઈ**

Financial Express



**PRIMA PLASTICS LIMITED**  
(CIN - L25206DD1993PLC001470)  
Regd. Off: 98 / 4, Prima House,  
Daman Indl. Estate, Kadaiya, Nani Daman,  
Daman (Union Territory) - 396 210.  
Tel: 0260 - 2220445 Fax: 0260 - 2221845  
E-mail: investor@primaplastics.com  
Website: www.primaplastics.com

**NOTICE**  
Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is hereby notified that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, August 13, 2019, to inter-alia, consider and approve the Unaudited Financial Results for the quarter ended on 30<sup>th</sup> June, 2019.

The information contained in this notice is also available on the website of the Company at [www.primaplastics.com](http://www.primaplastics.com) and on the website of the Stock Exchange where the shares of the company are listed at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

**For PRIMA PLASTICS LIMITED**  
**Sd/-**  
**Bhaskar M. Parekh**  
**Chairman**  
**DIN No.: 00166520**

**Date: 02-08-2019**  
**Place: Mumbai**

Results Published in Newspaper on 15.08.2019

Vartman Pravah



**પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ**  
રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૯૮/૪, પ્રાઈમા હાઉસ, દમણ ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, કડૈયા, નાની દમણ (સંઘપ્રદેશ દમણ) - ૩૯૬ ૨૧૦.  
CIN - L25206DD1993PLC001470 ફોન.નં. ૦૨૬૦-૨૨૨૧૮૪૫, ફેક્સ: ૦૨૬૦-૨૨૨૧૮૪૫  
ઈમેઈલ: investor@primaplastics.com વેબસાઈટ: www.primaplastics.com

**૩૦ જૂન, ૨૦૧૯ના પૂરા થતા ત્રિમાસિક ગણના હિસાબી ચકાસણી ન કરાયેલ નાણાકીય પરિણામોનો નિષ્કર્ષ**

ક્ર. નં.	વિગતો	એકલ				એકત્રિત			
		ત્રિમાસિક ગણો	ત્રિમાસિક ગણો	ત્રિમાસિક ગણો	વાર્ષિક	ત્રિમાસિક ગણો	ત્રિમાસિક ગણો	વાર્ષિક	
		૩૦-૦૬-૨૦૧૯	૩૧-૦૩-૨૦૧૯	૩૦-૦૬-૨૦૧૮	૩૧-૦૩-૨૦૧૯	૩૦-૦૬-૨૦૧૯	૩૦-૦૬-૨૦૧૮	૩૧-૦૩-૨૦૧૯	
		મિલિ ચકાસેલ	ચકાસેલ	મિલિ ચકાસેલ	ચકાસેલ	મિલિ ચકાસેલ	ચકાસેલ	ચકાસેલ	
૧.	ધંધાકીય કાર્યોની કુલ આવક (ગોપની)	2,244.51	3,552.71	2,443.96	11,618.44	2,875.12	2,774.63	13,414.63	
૨.	આ સમગ્રગણના (કચ્ચેલ, અસાધ્ય અને/અથવા અસાધ્ય જોગવાઈઓ પહેલાંનો) ચોખ્ખો નફો (બેટ)	(25.06)	308.47	159.15	687.16	195.35	340.04	1,153.93	
૩.	આ સમગ્રગણના કચ્ચેલ તથા (અસાધ્ય અને/અથવા અસાધ્ય જોગવાઈઓ પહેલાંનો) ચોખ્ખો નફો (બેટ)	(25.06)	308.47	159.15	687.16	195.35	340.04	1,153.93	
૪.	આ સમગ્રગણના કચ્ચેલ તથા (અસાધ્ય અને/અથવા અસાધ્ય જોગવાઈઓ પહેલાંનો) ચોખ્ખો નફો (બેટ)	(24.86)	250.41	158.00	546.59	166.85	338.89	956.33	
૫.	આ સમગ્રગણની કુલ વિદ્યોર્થ આવક	(24.86)	246.79	158.00	542.97	167.80	338.89	934.09	
૬.	બરખાઈ વચેલ ઈન્વેસ્ટી શેર મૂડી	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	
૭.	અભાવેલ (પાછલા વર્ષના ખાસ સરવેચા મુજબ પુનઃ શાકાકેલ અભાવેલ (રિવાજનો)	-	-	-	5,562.47	-	-	7,801.77	
૮.	શેરહોલ્ડ કમાણી (ફા. ૧૦ના મૂલ કિંમતના શેર હોલ્ડિંગ્સ વાર્ષિક)	(0.23)	2.28	1.44	4.97	1.43	3.08	8.62	
	મુખ્ય (ફા.)	(0.23)	2.28	1.44	4.97	1.43	3.08	8.62	
	ઘટાડેલ (ફા.)	(0.23)	2.28	1.44	4.97	1.43	3.08	8.62	

**નોંધ:**  
૧. ઉપરોક્ત વિગતો હિસાબી ચકાસણી ન કરાયેલ ત્રિમાસિક ગણના વિસ્તૃત નાણાકીય પરિણામોનો સારાંશ છે; જે વિગતો ૨૦૧૫ના સેબીના (બરણાની જવાબદારીઓ અને પ્રગટીકરણની જરૂરિયાતો)ના નિયમન ક્રમાંક ૩૩ અન્વયે શેર બજારમાં પૂરી પાડેલ છે, આ ચકાસણી ન કરાયેલ ત્રિમાસિક નાણાકીય પરિણામોનો વિસ્તૃત વિગતો શેરબજારની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) અને કંપનીની વેબસાઈટ [www.primaplastics.com](http://www.primaplastics.com) પર ઉપલબ્ધ છે.  
૨. પાછલા સમગ્રગણના વર્ષના અંતે ચકાસેલ ત્રિમાસિક ગણના સમર્થન માટે જરૂર પડેલો પુનઃ વર્ગીકરણ અને પુનઃવિતરણ કચ્ચેલ છે.

**બોર્ડના આદેશથી**  
**પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લી. વતી**  
**ભાસ્કર એમ. પારેખ**  
**ચેરમેન**  
**DIN No. : 00166520**

સ્થળ : મુંબઈ  
તારીખ : ૧૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯

Financial Express



**PRIMA PLASTICS LTD.**  
Regd. Off.: 98/4, Prima House, Daman Industrial Estate, Kadaiya, Nani Daman, Daman (Union Territory) - 396 210.  
CIN - L25206DD1993PLC001470 Tel.: 0260 - 2220445 Fax: 0260 - 2221845  
E-mail: investor@primaplastics.com Website: www.primaplastics.com

**EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2019**  
Rs. in Lakhs

SR. NO.	PARTICULARS	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	
		30-06-2019	31-03-2019	30-06-2018	31-03-2019	30-06-2019	30-06-2018	31-03-2019	
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1.	Total Income from Operations (Net)	2,244.51	3,552.71	2,443.96	11,618.44	2,875.12	2,774.63	13,414.63	
2.	Net Profit / (Loss) for the Period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(25.06)	308.47	159.15	687.16	195.35	340.04	1,153.93	
3.	Net Profit / (Loss) for the Period Before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(25.06)	308.47	159.15	687.16	195.35	340.04	1,153.93	
4.	Net Profit / (Loss) for the Period After Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(24.86)	250.41	158.00	546.59	166.85	338.89	956.33	
5.	Total Comprehensive income for the period	(24.86)	246.79	158.00	542.97	167.80	338.89	934.09	
6.	Equity Share Capital	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of previous accounting year)	-	-	-	5,562.47	-	-	7,801.77	
8.	Earnings Per Share (face value of Rs. 10/- each not annualised)	(0.23)	2.28	1.44	4.97	1.43	3.08	8.62	
	Basic (Rs.)	(0.23)	2.28	1.44	4.97	1.43	3.08	8.62	
	Diluted (Rs.)	(0.23)	2.28	1.44	4.97	1.43	3.08	8.62	

**NOTES:**  
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website: "www.bseindia.com" and on the company's website "www.primaplastics.com".  
2. The figures for the previous period have been regrouped or reclassified to conform to the current period classification, wherever necessary.

**By order of the Board**  
**for PRIMA PLASTICS LIMITED**  
**Sd/-**  
**Bhaskar M. Parekh**  
**Chairman**  
**DIN: 00166520**

Place: Mumbai  
Date: August 13, 2019